

ایستگاه فرعی جدید YRP که به منتهای غربی وان خدمات می دهد

وان، اونتاریو (29 نوامبر 2024) – در 29 نوامبر 2024، شهردار Steven Del Duca رییس پلیس منطقه یورک (YRP)، Jim MacSween را همراهی کرده و اعلام کردند که به زودی در قالب یک مشارکت نوآورانه اولین ایستگاه فرعی YRP به منتهای غربی وان خواهد آمد تا سرویس داده و از ساکنان منطقه پشتیبانی کند!

راه اندازی این ایستگاه فرعی که انتظار می رود در اوایل سال 2025 فعالیت کند، با هدایت شهرداری انجام شد که مالک ساختمانی است که در 10418 Islington Avenue در Kleinburg قرار دارد و محل آن خواهد بود. شهرداری در حال حاضر در حال مستحکم کردن ملک است تا منطبق بر نیازهای پلیس باشد.

اعضای شورای وان شامل معاون شهردار، مشاور محلی و منطقه ای Linda Jackson که در هیئت خدمات پلیس منطقه یورک خدمت می کند در این اعلان ایمنی مهم محلی حضور داشتند. شهردار Del Duca و معاون شهردار Jackson پیشگام تلاش هایی بودند که در ایستگاه فرعی منتهای غربی انجام شد که در ناحیه 4 YRP قرار خواهد داشت.

مساحت سایت آینده 3600 فوت مربع خواهد بود که اعضای محله می توانند در آن با افسران پلیس تعامل داشته باشند، گزارش دهند، اطلاعات پیشگیری از جرم دریافت کنند و دربارہ خدمات و به طور کلی پلیس گری سوال بپرسند. این مرکز به محض راه اندازی و شروع به کار، مشابه ایستگاه فرعی واقع در مرکز وان بزرگ فعالیت خواهد کرد که شهردار Del Duca و رییس MacSween در همین سپتامبر 2024 افتتاح کردند.

در سپتامبر 2024، شهردار Del Duca در شورای منطقه یورک صحبت کرده و پشتیبانی جدی خود را برای تامین مالی بیشتر YRP بیان کرد. بودجه YRP 2025 که در تاریخ 28 نوامبر تایید شد شامل 7/7 درصد افزایش نسبت به سال 2024 بود و مستقیم منجر به استخدام 154 کارمند YRP در سال 2025 و 150 نفر در سال 2026 خواهد شد.

شورا می داند که امنیت جامعه و تامین منابع برای افسران جلودار و شجاع YRP در شهرسازی امری اساسی است. ایمنی و تندرستی جامعه، یکی از هفت حوزه دارای اولویت راهبردی در [برنامه راهبردی سرآمدی خدمات شورای در دوره 2022 تا 2026](#) است، که همچنان تلاش های شورای شهر را هدایت می کند.

نقل قول

«وان همیشه محله ای امن بوده است اما در سال های اخیر، ساکنان زیاد باعث شده است رسیدگی به سرقت خودرو و ورود به منازل دشوار شود و شاهد افزایش جرایم مسلحانه بوده ایم. این کافی است – حفظ ایمنی ساکنان ما، یکی از بزرگ ترین مسئولیت های ما است. به این علت من بسیار خرسند هستم که شهرداری با YRP وارد مشارکت شده است تا این ایستگاه فرعی که نیاز آن بسیار حس می شد و منجر به تقویت حضور پلیس در Kleinburg و Woodbridge است را افتتاح کند. به همین علت است که من درخواست کردم که یک رفم اساسی در وثیقه آزادی ایجاد شود تا مجرمین از خیابان های ما دور مانده و پشت میله ها باشند.»

- شهردار Steven Del Duca

«این ایستگاه فرعی دسترسی به افسران YRP جهت پاسخگویی به و تحقیق درباره جرایم محلی و در عین حال حفظ ایمنی محله در Kleinburg را مهیا خواهد کرد. ایمنی محلی یک مسئولیت مشترک است. این همکاری با شهرداری وان، یک مثال مهم در این باره است که چطور مشارکت در تضمین پیشرفت ایمنی و پایداری جوامع مهم است.»
- رییس پلیس منطقه یورک، Jim MacSween

بیشتر بدانید

- شهرداری وان و پلیس منطقه یورک در عملیات شب سکوت مشارکت می کنند [اعلامیه خبری](#)
- [آیین نامه محافظت از زیرساخت اجتماعی آسیب پذیر \(PDF\)](#)
- yvp.ca

درباره وان: شهرداری وان، یکی از پررشدترین شهرها با جمعیت بیش از 344412 است. وان که در سال 1991 تاسیس شد شامل محله های کانکورد، کنبرگ، میپل، تورنهییل و وودبریج است. این محدوده شهرداری متنوع از نظر فرهنگی در قلب منطقه یورک و تورنتوی بزرگ قرار دارد.

تماس رسانه ها:

Justin Gaul، مشاور ارشد
اداره ارتباطات، بازاریابی و مشارکت
تلفن: 416-428-7886
ایمیل: justin.gaul@vaughan.ca